1~~
~e/ia -et/À~a c4 ~re/a - SP

- 	 -

José Rossatto Bernardi
ereador — PSDB

INDICACÃO
Câmara Municipal de Ibitinga

III 1111111 1 1 11111 1111 111
Protocolo Geral 0000771/2014

Data: 05/05/2014 Horár'o: 15:12
Legislativo - IND 107/2014

INDICA AO SETOR COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL QUE IMPLANTE
NOVA CAIXA RECEPTORA DE LIXO RURAL, NO INÍCIO DA IBG 152.

Autoria: Vereador Gumercindo José Rossatto Bernardi.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino e Secretário
Municipal de Serviços Públicos — Edmar de Carvalho.

Excelentíssimo Presidente;

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado aos
destinatários para conhecimento desta indicação e providências necessárias.

No local já havia tal caixa, sendo que foi deteriorada pelo tempo. Em virtude
do costume de depositar lixo, o mesmo está sendo jogado no chão; transformando o local em
novo aterro sanitário.

Sala das Sessões "Dejanir Sto 	 o , em 05 de Maio de 2014.

miá

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 	 El
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1